CRf"1ARA MLINI CI PAl_ DE CRUZEIRO
Av. Hajor Novaes, 49S' - Tel. (0125i 44-2707 - CEP 12700-000 - Cruzeiro I Sf'

L I V R O 8/3

DECRETO L E G I S L A T I V O NQ 229 DE 15/03/94

t~!:i!:;unto:

''Conc~~d<::· ''Palma clt:.~ Ouro'' <:\ quem mr:.:nciona''.

A MESA DA caHAílA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
usando de suas atribui~6es legais, Faz saber que a Câmara Municipal
de CruzEiro, em Sessão Ordin~ria, aprovou e ela Promulga o seguintE:

(11 .. t :i. );;o :to ···· Fie =-3. c o nc: li! d :i. do 11 F'1'°1L.M1~ DE

ouno·· ao J. ·1 '· ' . ... u!:;ci .. :1.!:i!:;:1.mo Hi:f:l ... IO Mt-iCIE!... e: amo

reconhecimento pelos seus notáveis servi~os prestados ao com~rcio de

Cruzr:.:iro, contribuindo sobremaneira para o progresso econ8mico P

social da comunidade cruzeirense.

que trata o artigo anterior, i:!m

espEcialmente marcada pela Mesa da Câmara Municipal.

Artigo Jo - As despesas com a execu~io

destE Decreto Legislativo ocorrerão por conta dE dotaç5es próprias

do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

CstE DecrEto Legislativo

entrará em vigor na data de sua publica~io.

PAULO ANTCNIO DE CARVALHO
f' 1 .. E !5 :i. d<:~ n te

Publicado n::,\ (..·,. T. L.. ·· (..-,. ~J. ela Cimai·a
Municipal de Cruzeiro, aos 15 dias do mes de Har~o de 1994.

ri~ A. T.L. A .. J. I /